2021年７月16日

各 位

会 社 名 ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  橘 和博

コード番号 ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先
執 行 役 員

管 理 部 門 担 当
飛田 直之

電 話 番 号 ０５２－３３２－２５９６

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年７月16日に開催された定時取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、同年８月27日開催予定の定時

株主総会において正式に決定する予定であります。

記

１． 取締役の異動（2021年８月27日付予定）

（１） 異動の理由

組織の活性化、経営体制の強化・充実のため。

（２） 新任取締役候補

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

田村 学 取締役 執行役員

※監査等委員である取締役以外の社内取締役となります

（３） 新任取締役候補の略歴

氏名

（生年月日)
略   歴

田
た

 村
むら

 学
まなぶ

（1965年３月２日）

1989年 ４月  株式会社東芝 入社

2015年 10月 株式会社東芝 セミコンダクター＆ストレージ社

       国内営業統括部 中部半導体営業部長

2016年 ４月 株式会社東芝 ストレージ＆デバイスソリューション社

       国内営業統括部 中部半導体営業部長

2017年 ６月 東芝デバイス株式会社 取締役（兼務）

2017年 ７月 東芝デバイス＆ストレージ株式会社 国内営業統括部長

2020年 ４月 東芝デバイス＆ストレージ株式会社

       半導体営業センター長

2021年 ４月 当社入社 執行役員（現任）

（４） 就任予定日

2021年８月27日

以 上